motoruf..

NR:4141 780 Bezeichnung: TB 40 CF Gru

| E r

..

Wolf Ersatzteillisten

ppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: D

TB40CF
Carrera® 40

SerieE

T

et

e 4141780

Tmr:\r..

Typnr.

D NL F [} GB
Technische Technische Oonnées Dati Technical
Daten gegevens techniques tecnici Data
Geridt Machine Modéle Attrezzo Madel TB40CF
Schnitibreite Maaibreedte Largeurdecoupe  Larghezzaditaglio  Cutting widih 40cm
Schnitthéhen Maaihocgte Hauteurs decoupe  Altezzaditaglio Cutting height 3-4-55-7cm
Rader Wielen Raues Ruote Wheels 170mm <
Motor Matar Moteur Motore Motor 8V 153
Hubraum Cilinderinhowz  Cylindrée Cilindrata Capacity 148 cm®
Leistung Vermogen Puissance Potenza Pertommance 3,2 SAE-PS (2.0 kW)
Brehzah) Toerental Réqime n.giri RPM. 3000 v/min.
Zindkerze Bouge Bougie Candele Spark Plug Champion RJ 17 LM
Elekiroden- Elektroden- Ecartement des Distanza fragli Pluggap 06-0.7mm
abstand afstand électrades elettradi
Lufifilter Luchthiter Filtre & air Filtro Air-Filter Paolyurethanfiiter
Schmierung Motorolie Huile Qiio Lubrication Q.61HDSAE20W-50
Tankinhait Tankinhoug Cap. réservoir Tank capacity 1l
Gewicht Gewight Paids enordre Peso Weight ~-337kg
demarche

B22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4141 780 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: D

Mutdr

Anderungen aus technischen
Griinden varhehalten,

Seite 2

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 780 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: D
U é, S S im_mn !J - e - oy
S I | SR

e I s I S L)

jijiei 3zstallungen von Ersatztailen bitten wir, der Afundendienstwerkstatt,
dem Hindler ozw. uns die Sestell+Nr. anzugeben.
1 . |

‘131' 1g-Yr, Bestell-Nr. Einzalteilbezeichnung Stiick Liefer-Nr.
i : zahl Aspera __ |
B |
1 2027 451 Zylinger kpl, 1 1681.,0038
Z 1032 20t Staf 2 2341.,0041
dr 1308 202 Simmerring 1 2961,3017
z 2023 337 Eintaliventil ! 1513,0005
3 2024 058 Einla.ventil {Chergride 3,3) 3 15713.0066
2 2024 353 Ausladventil 1 1614.0005.
8 2uzt ey Auslajventil {ltergride 1,3) 1 1614,3006
3 2047 204 Yentilteller 3,3 mm 2 2247.3008
3 1013 205 Yenti!feder 2 2791.40G3
13 1032 206 Sicherungsteller 2 2247.0006
n 2025 200 Kuroe'welle 1 1607.7098
12 2025 208 Orucklager ! 2952.45006
14 1633 100 Kolben u, Baizen ! 1609.0047
14 . 036 101 Kalben u. folzen (Gbergride 0.25) i 160%.0008
i4 1039 102 Kolben u. Belzen (Ubergrdde 0,30} ! 1609.0009 -
15 1039 103 Kalbenringsat: 1 1610.0£39
15 1639 104 Kelbenringsatz (Cbergride 0.25) ! 1610.0013
13 1033 108 Kolbenringsatz {Cbergride 3,30) 1 1610.0011
16 2032 103 Sicherungsring 2 2945.0004
17 2024 202 Pleuelstange 1 1611.00C€
13 2027 205 Schraube 2 2918,0039
19 4026.217 Sicherungsblech 2 2949,0025
21 1032 229 VentilstiBel 2 2244,0001
22 2027 207 Nockenwelle 1 2241.0035
23 2026 206 Ul pumpe i 1616.0004
24 1832 223 Dichtung 1 2963.000%
25 2027 201 . Flansch . 1 1603.0013
26* 1008 217 Simmerring 1 2961.0018
27 2026 203 Bichtung i 2963.0029
28 1632 228 UlablaBschraute 1 2932.0009
29 1038 203 Schraube 6 2919,0075
k) 2026 204 Scheibe 1 2959,0922
31 2626 205 Scheibe i 2351.0015
32 1008 216 - Reglerwelle 1 2272.0001
13 1432 .230 Reglerverzahnung, leicht ! 1617.0C01
ks 1032 23t Sicherungsring 2 2945,0005
3B 1032 232 Reglerspule, leicht 1 2274.0001
36 2029 052 Halter 1 1650.0009
kT 1032 236 Flachscheiben 1 2951.0029
38 2026 208 Reglerwelle 1 2275,0009
33 2027 206 Reglerhebel 1 2724,0083
40 2026 209 Sicherungsring 1 2945.0006
42 2030 201 Keil 1 2941.0012
43 2027 305 Schraube 2 2919.0077
44 2020 202 Scheide 2 2951.0048
46 1032 112 Dichtung 1 2962.0003
47 2087 100 Zylinderkopf 1 2121.0019
48 1028 308 Ziindkerze 1 RJ-17 LM
49 20z0 203 Schraube 8 2918.0063
33 10:8 309 Kerzenstecker 1 2905.005
3t 20¢5 19 Entlifterdeckel 1 2163.2010
P 1032 306 Dichtung 2 2963.0300Q4
33 1038 305 Enclifter i 1619,2001

B24

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:4141 780 Beze|chnung TB 40 CF Gruppe Carrera 40 Jahr: 86 Typ D

Wolf Ersatzteillisten

ey —

irsatczetrle Motar 3¢ '3
¢ Bild-Nr, Bestellslr, Einzeltailbrzeichnung Stick Lisfer-Nr.
‘ ' zah!l Aszari
54 1038 30t Entliftareinsatz 1 2713.0001
53 1006 203 S-hryube 4 2st9,006! - !
54 1032 31 Encliifterranr t 2147.0007
a1 2027 408 Ansaugrony 1 2851,002¢
a2 1032 482 S¢hriune 2 2519.3047
gl 2027 46 bjehtung 1 2%83.0082
54 2024 039 fnschlag Hdchstdrenzani t 1741902
83 2025 498 f¢nrjube 2 2919,0071
7t 1032 a7 Galenk 1 2728,00u3
7CA 2030 404 Calank 1 2775,0032
Al 1132 484 Fagayr 1 aTe.amg
A 2330 208 cnrjuce 2 ¢“|Q J152
73 2050 1) Schalleduprar 1 2752.968¢
74 2025 €09 Haitebiech 1 2733.0005
1 2152,0G8¢
1 2919.061Q
17 2026 4u5 Schraube 1 2919,0973
30 2034 303 Kurzschludkabel 1 2401.0034
ai~ 18637 400 Bichtung 1 2963.0013
8z 2033 401 Mutter 2 2921,0008
83 1032 422 Schreube 2 2918.0017
35 2030 G5 Luftfilter kpi. 1 1629.0018
86 2030 440 Lufttilterdeckel 1 2343.0020
a7 2030 40 Filterelement t 2341.0014
as 2027 401 Luftfiltergehiuse i 2242.0027
a9~ 203¢ 403 Dichtung 1 2963.0087
90 2026 404 Schraube 2 2919,9140
91* 2027 403 Qichtung 1 2¢63.0086
92 1006 414 Schraube 1 2919.0039
93 1038 402 Halter 1 2949,0004
96 2026 013 Vergaserverkleiduns f. Fernbe-~
dienung 1 "1731.0024
98 2030 300 Geblisegehduse 1 1432.0016
99 00t0 2Gt Schraube 4 2919,0038
103 2030 051 Tank { 11., schwarz) ! 1621.0008
102 2030 500 Tankdeckel ] 2335.0003
103 2030 204 Schraube 2 2919.6139
104 2030 50t Klammer 2 2949.0031
105 2026 5Q0 Benzinleitung a. mtr, 1 1627.000
106 2026 646 Schetbe i 2951.0050
107 2026 a97 Mutter 1 2921.0020
114 2030 301 Sieb 1 2754.0020
115 2030 302 Stopfen 1 2%32.00t4
118 20340 2405 Schraube 2 2918.0034
19 2030 052 Starter 1 1421.0033
120 2030 o1 Griff 1 2423.0004
134 203¢ 653 Uleinfiillrahr kpl. 1 1648.0005
135 2030 206 Peilstab 1 1832.0005
136 2035 211 ¢-Ring 1 2961.0025
137 2030 207 dleinfullrchr 1 2314.001¢
138~ 2027 208 Dichtung 1 2961.0032
139 2026 232 Schraube 1 2519.0091
140 _ 203G 054 Vergasar 1 2302.0055
150 2026 303 Schuungrad 1 2411.0022
151 2030 304 Nocke T 2949,0032
I 152 2030 0583 Zlindspule 1 1316.,3013
i 163 2029 Q53 Dicatungssatz - 1231,0000
* = 4.1, enthalten im Dicntungssany Ne, 2973 383 B25
|
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4141 780 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: D

Wolf Ersatzteillisten

R :j r ~ / g -1 N
‘F" / r"‘:';:h-';;“"——!g
—‘ry::) ) ;}: l ;\:f:‘:}w-“-—iﬁ '29!’\
iilt’ \ S QU
. .6 4 L an -
R R - : .
”“'f}l’r&-_ 3 E ;‘.'-b"—;" 28 § ny :
My, R LT \ lk“"’
PR . | e S
e R g L L I il
BN Gy 0w BT 7
M 'ﬁjﬂ il 13
} Vommmd oy / =
ANgen:noen lacnnmsonen
\ / cGruréen i::s:;m:esn
~ — e <
Bild-Nr. Bestell-Nr. Finzelteilbezeichnung Stick Liefer-Nr.
. Aspera
1 1032 492 Nrosselalappensch. kpi. 1 1320.0019
2 1032 434 “chraune 3 2919.0109
3 1032 433 Prasselklappe t 2321.0003
+ 1938 411 Fader 1 27¢2.00%2
8 2928 404 schokerschaft kpl., i 326,000
6 1339 444 Feder 1 2792.3098
7 2028 467 Schaokerklappe 1 2123.G6010
8 2030 4405 Stift 1 £746.0023
9 1032 458 Feder i 2792.0079
10 1039 439 Orehzahl/Einstellschr. 1 2319.0117
11 « 12 2026 448 Leerlauf/Einstellschr. 1 1663.0006
12 2030 4Qs G-Ring 1 2961.4028
13 1332 439 Schraube 1 2919,01140
14 1032 438 Dichtung 1 2963.0073
18 1032 437 AnschluBverschr. 1 2731.0008
16 1032 436 Dichtung ! 2963.0072
17 2028 401 Dise (M. 80) 1 2395.0093
14 1039 436 Ventil 1 2392.0016
16 1032 443 Schwimmerschaft 1 2746.0620
20 1032 453 Schwimmer 1 2396.0003
21 1032 452 Dichtung i 2953.0076
22 1032 450 Schwimmerkappe kpl. 1 1395.6001
23 1037 451 Tupfer 1 2335.0004
24 1032.459 Jichtung 1 2963.0075
25 1032 547 Feder 1 2792.0078
26 1032 345 Halter 1 2395.0002
27 1832 444 Dichtung Z 2963.0074
28 1032 445 Schraube 1 2932.902¢
-- 2030 054 Yerjaser kpl. 1 2302.0055

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

B26

*kk

Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 780 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: D

Statter | O

dild-Nr. Gestell-ir. tinzalteilbezeichnung Stick Liefer-jr,
Aspera
1 1037 603 Schraube 2 2919.0067
2 1037 634 Startergehduse 5 2424.0002
3 1037 800 Fader : 2792.0014
4 1037 635 Zugseil 1 1643.0004
5 2026 604 Schraube 1 2919,005q
8 1237 408 3remskappe 1 2421.0003
7 1033 620 3eilscheibe 1 2978.0035
8 1037 &10 Zahnrad 1 2722 .0006
4 1037 &It Bremse 1 2426.0003
10 2026 602 Schale 1 2959.002%
11 2030 208 Fedurring 1 2959.0028
12 2026 403 Fader 1 2792.0032
13 1037 614 S2ilhalter 1 2943.0U16 -
t4A 2030 G11 Starterhalter 1 1741.0m4
- 2030 052 Vartikalstarter kpi. 1 1421.0033

B27

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 780 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: D

L e

VR FE

Chassis mit Schutzklappe
P

Ersatzteile Chassis mit Schutzklappe

Bei Bestellungen von Ersateilen bitten wir. der Kundendienstwerkstatt, dem Handler bzw. uns gie
Bestell-Nr. anzugeben.

Bitd-Nr. Bestell-Nr. Einzefteil-Bezeichnung Stickzah
Gruppe/Gerat
Afb. nr Bestelnr, Gnderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig. no nf de com- Déncmination Quantité
mande . Groupe/appareil
Fig. n® n9 del parti- Denominazione del particalare singolo Peza
colare Gruppo/attrezzo
li). Nr. Crder-Nr. Description of part Nr.
perunit
1 4341016 Chassis 1
2 414104 Stirnblech 1
3 4140205 Zapfenschraute Z
4 0017882 Facherscheiba 2
5 414018 Scharmer 2
7 015655 Linsenblechschraube B 4,8 x 9.5 TN 7981 4
8 3132016 Schuttidappe 1
9 4180318 Schuzhlech 1
10 4180105 Griff 1
11 012906 Haibrundschraube 39 x 6 2
12 0012914 Halbrundschraube 3.9 x *0 2
13 4174217 Gumminuffer 2
14 0015653 Linsenblechschrautie B 4.2 x 13 DN 7631 3
15 4140103 Isalierstuck links ]
16 4140104 Isolierstiick rechts '
17 0016404 4kt.-Mutter M 5 OIN 551 2
18 3012864 Schrauhe M 5 x 12 DIN 79385 2
19 9017 109 Scheibe B53DIN 125 2
20 4012938 Halbrundschraube M 55 x 15 4
21 4191107 Isolierscheibe 2
22 301729 Scheibe 2 i
23 0010 392 6kt -Schraube 2
24 Q7 287 Scheibe A 5.3 DIN 3021 4
30 4687 050 Fangharb kol !

B28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 780 Beze|chnung TB 40 CF Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ D

e | ; l I.aufr&der mltHﬂhenverstallung

\

Ersatzteile Laufrdder mit Hohenverstellung °

8ai Bestellungen von Ersatzteilen bitten wir, der Kundendienst\uerkstatt. dem Handler bzw. uns die
Besteli-Nr. anzugeben

Bitg-Ne. Beslell-Nr.  § . Einzeltei-Bexeichnung Stuckzahl
] Gruppo/Gerat
Afb. nr. Bestelnr Onderdeel-naam Auntal
Groep/Machine
Fig.n¢ n%de com- Dénomination Quantité
. mande I Groupe/appareil
Fig.no n? del parti- Denaminatione del parlicolare singolo Pezzi
colare Gruppo/attrezzo
It Nr. Order-Nr. Cascription of part . N
: per unit
1 Laufradachse 1
2 Kugellager 2
K] Kan 3
4 th-Mutter 1
5 4170051 Laufradachse kp. 4
8 4140052 taulrad kﬁm 1700 4
" 4170203 stanzrohe 4
12 0017909 Fedeulng ABOIN 127 4
13 4140504 Achse vornis ! 1
14 4141016 Achise hintan !
15 4126501 Buchsa 4
16 4180020 Achsschwinge rechls 1
| e | i, :
Schei
20 4010396 6kt-Schraube M 16 x 16 DIN 833 4
21 4141013 Stellhabel | ]
22 4141503 Schiever 1
23 6303326 Feder t
24 0013840 Spannstift 6 x 20 JIN 1481 1
25 43 5 Dmcltkno l 1
26 00163 . Ght-Mutte <
27 0017289 Schaibe A 6 4 DIN 902 2
29 4140510 Verblndungsstange 1
‘ ki) 4141208} Zygleder - ?

| 02 *

B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4141 780 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: D

i
i
i

t

I

Griff- und Schaittelle

Wolf Ersatzteillisten

Ersatzteile Griff- und Schaltteile
Bei Bastellungen von Ersatztellen bitten wir, der Kundendiensiverikstatt, dem Handlar bzw. uns die

Bestell-Nr. anzugaben.
Biid-Nr. Bestell-Ne. Einzelteil-Bezeichnung Stachkzahl
Gruppe/Gerst
Afb. nr Bastelnr. Onderdeel-naam "~ Aantal
Groep/Machine
Fig.n® " n®de com- Dénomination Quantité
mande _ Groupe/appareil
Fig. n® n? del parti- Denaminazione del particolare singoio Pezzi
colare Gruppo/atirezzo
i Nr. Qrder-Nr. Description of pant Nr.
perunit
1 41393053 Griffoberteil mit Qild-Nr. 12 1
2 4341102 Grittrohr mitte 1
3 4141066 Griftrohr unten mit Bild-Nr. 4 2
4 73103 Abschluﬂuapg‘o 2
& 0016715 Floge/mutter M 8 4
4] 0017275 Hohischeiba 84150 4
7 00131523 Halbrundschraube M 8 x 45 2
a 0012247 Linsenschraube BM 5 x 40 OIN 85 'y
9 0016210 Gkt -Mutter M 5 OIN 934 2
10 00131525 Halbrundschraube M 8 x 55 2
1" 4140217 Hohlscheibe 2
12 4140216 Schwingungsisolierstick 2
15 0012238 ‘irisarischriiube WA x 22 x 7DIN 85 1
16 0016309 Stopmutter M 4 DIN 985 1
17 4280018 Schalthebet 1
18 4140055 Schaligehduse mit Bowdanzug : 1

c3

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 780 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: D

WMdtor'mlt Méﬁéetbalké

.

S P

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 780 Bezeichnung: TB 40 CF Gruppe: Carrera 40 Jahr: 86 Typ: D

Ersatzteile Motor mit Messerbalken
Bei Bestellungen von Ersatzteilen bitten wir, der Kunderdienstwerkstatt, dem Handler bzw. uns die

Begtall-Nr. anzu eben.

Bild-Nr. Bastell-Nr. Einzelteil-Hlezeichnung Stdckzah)
Gruppe/Geral
Afb. nr. Bestelnr. Onderdeel-naam Aanta)
Gronp/Machine
Fig. n? n¢ de com- Dénominalion Quantité
mande Groupe/apparsil
Fig. n® nS del parti- Dencminatione del particolare singolo Pezzi
colare . Gruppt/attirezzo
. Nr. Order-Nr. Description of part Nr.
per unit
1 4141215 Schraube 3
2 0017851 Zahnschaibe A 8,4 DIN 6797 6
3 0016213 6L -Mutter M 8 DIN 934 L]
4 030 Motor kpl. 1
§ 0629055 Scheibenfeder 1
6 4170302 Berdhrungsschutz 1
7 4141302 Flansch 1
11 4140051 Kupplungsbuchse mit Stifte 1
12 0018612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1374 2
13 4123401 Jurit-Scheibe 2
14 4111402 Kupplungsscheibe 1
15 0017911 Federring AODIN 127 1
16 0010256 Ght-Schraubeds - 24 x 1¥s 1
17 Ght-Mutter 4 6 OIN 934 4
18 Federring t, 6 DIN 127 4
19 Gkt.-Schraube M 6 x 16 DIN 933 - 109 4
20 4180081 Ersar-Sir:io-Messer Vi 70 SL (2 Paar) 2
21 Masserbalken 1
- 4140663 Masserbalken mit Messern kpl. 1
) 25 019755 Einmaulschigsse) 10 mm 1
26 0019356 Doppelmaulischiussel 10/13 1
27 1019449 Gkt.-Stiftschivsse 6 DIN 911 ‘ ]
28 019422 Gkt -Stackschiissel 17/21 ]
29 0019406 Drehstit 8 0 1
_— 4141233 Gebrauchsanweisung TB 40CF 1
. -_— 41:1060 Warkzaugtasche kpil. 1
* Diese Teile werden nur kp!. mitden in der Aubrik aufgefihrten Einzelteilen gefiefert.
Bitte bei Bestellung die Gruppen-Nr. angeben?
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

